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NUMALIGARH
REFINERY
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AT O§F AT AN
CIN No.U1 1202AS1993GOIG(§§)§
Ref:
i Ref: NRL/CPIO/RTI/Q-1332
To,
Shri Tutumoni Bora

Date:
Vill. - Dhalakhat Gaon
P.0O. - Doigrong
Dist- Golaghat,
ASSAM-785702

Contact No: 9365530485
Sub :

LIMITED
SﬂéMEH" OF INDIA ENTERPRISE

Date : 28" Aug, 2019

Information under RTI Act, 2005

Dear Sir,
This has reference to your application no. nil dated 10-07-2019 seeking information under RTI Act 2005. Please find below the
reply to the queries raised by you:
-
QN1 28T BR S99 WEE 2017 599 AT 2019 SRE SNEE AT Tdw ST B TIT AT 5N BIRE
G 531 &f%eT? (635 order copy, plan & estimate, Bfé q9 57 ¥'% 'S [ Fa7 &fen RIRE DT
T T Sifer, BT W w1, B 71 AR Snawe w1 1, 79 ReTE s Rt Tonf
fe: Sy FroraT e s |
Reply:  The Job construction of “Tongi Ghar" in various locations were awarded through CSR empanelled contractor and
different Village Development Committees.
o Cost of per “Tongi Ghar” is Rs. 2, 59,920.00/-.
. Enclosed Plan & Estimate copy. (Annex-i)
o Details of Location and Executing agencies are as furnished below:
Sl. No Executing Agency Location Status
1 M/s Simson Soreng Gorongajan Completed
2 M/S Rubul Ahmed Bormohori Pather Under Progress
3 M/S Lakhi Prasad Das 01 No Buragohain Khat Completed
~ 4 M/S Wahid khan Choudhury Mitha-aam Chapori Under Progress
5 02 No Doigrung Gidibosti Unnayan Samittee Gidibosti Under Progress
6 05 No Rong-bong Anususita jati Tanti Bosti | 05 No Rong-bong Tanti Bosti Under Progress
gaon Unnayan samittee
7 02 No Sundarpur gaon Unnayan Samittee Sundarpur gaon Under Progress
8 Napam Bokial Gaon Unnayan Samittee Napam Bokial Gaon Under Progress
Thanking you, .
Yours faithfully,
for & on behalf of NRL
\ Coas

(Dr. Kajal Saikia)
General Manager (HRD)
And Public Information Officer, NRL
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. Date:
Ref Ref: NRLICPIO/RTI/Q-1335 “ Date : 28" Aug, 2019
To,

Shri Tutumoni Bora
Vill. - Dhalakhat Gaon
P.O. - Doigrong

Dist- Golaghat,
ASSAM-785702

Contact No: 9365530485

Sub : Information under RTI Act, 2005

£ Dear Sir,

This has reference to your application no. nil dated 11-07-2019 seeking information under RT| Act 2005
Please find below the reply to the queries raised by you:

QN1 TR 391 IWNH GAES G 5 20169 T4 2019 BRI
SIS AT T8 SIS oo BT a6y BT e ST (et Order copy, Plan &

Estimate, Bill voucher, (G IR Voucher, Muster Rule, Job Completion certificate

Renfo fe: &35 2005 59F O T4 ARSI I5T &0

Reply: The Job development of “Deo Parbat Archeological Site” was awarded through CSR empanelled
contractor. :

Total Project cost was Rs. 21, 28,950.00 and till date Rs. 13, 03,378.00 have been released in
three instalments.

-~ Enclosed in details work Order copy. (Annex-I)

Thanking you,

Yours faithfully,
for & on behalf of NRL

e Goihee

(Dr. Kajal Saikia)
General Manager (HRD)
And Public Information Officer, NRL
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Ref: NRL/CPIO/RTI/Q-1339 ; Date : 04 Sept, 2019
To,

Shri S. Singhal
F-2/9, 2 Floor
Okhla Industrial Area
Phase-l, New Delhi
PIN- 110020

Sub :  Information under RTI Act, 2005
Dear Sir,

This has reference to your application no. nil dated 28-06-2019 seeking information under RTI Act 2005. Please find
below the reply to the queries raised by you:

Q.N.1 Kindly provide the SPOC details either CSR head or CSR Department which include phone number, E-mail
ID etc.?

Reply:  CSR Department of NRL come under Human Resource Function headed by Chlef General Manager (HR).
Email ID: debashish.choudhury@nrl.co.in . Ph. No.: 03776-265411.

Q.N.2  In which month we can apply for CSR / is it 24*7*365 days open or is there any specific time to apply.for
CSR?

Reply:  Numaligarh Refinery Limited (NRL) is executing CSR jobs as per guideline of Schedule-VIl of Companies
Act, 2013. Request received for CSR activities from time to time are processed in line with Schedule- VII of
the Companies Act and as per directives received from the Ministry.

Q.N.3  What are your CSR mandates for this financial year or CSR preferences like Health, Environmental,
Livelihood Empowerment, Child Education etc.?
Reply:  As per DPE guideline, The CSR mandate for this Financial year is School Education, healthcare & Nutrition.

Q.N.4  What are the eligibility criteria to apply for NGOs to apply CSR as per your mandate?
Reply: CSR activities are carried out as per Schedule VIl of Compames Act, 2013 which is available in public
domain.

Thanking you,

Yours faithfully,
for & on behalf of NRL

C Coten

(Dr. Kajal Saikia)
General Manager (HRD)
And Public Information Officer,, NRL
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9/10/2019 Action History

— ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/2019/80011

Applicant Name Khem Singh

This is regarding Government of India circular dated 25th October
2017 regarding Establishing Equivalence Posts in CPSE with Posts
in Government for Establishing Creamy Layer Criteria. Copy of the
circular is attached. As per the information provided by M/s
Engineers India Limited (One of the public sector under Ministry of
Petroleum & Natural Gas) through RTI, no action has been taken by

Text of Application the said public sector for Establishing Equivalence Posts with Posts
in Government for Establishing Creamy Layer Criteria. | want to know
1. How many public sectors has taken action on the attached circular
for identifying equivalence posts to establish creamy layer criteria. 2.
What action the National Commission for Backward Class is taking
so that all public sectors particularly M/s Engineers India Limited take
actions on the circular in time bound manner.

Reply of Application Attached
. Date of Action
SN. Action Taken Aetion Taken By Remarks
1 RTI REQUEST 13/08/2019 Nodal Officer MOPNG/R/2019/80231
RECEIVED
- 2 REQUEST 13/08/2019 Nodal Officer Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
FORWARDED TO
CPIO
3 REQUEST DISPOSED 10/09/2019 Kajal Saikia-
OF (CPIO)
Print |
g
/]
-

https://rtionIine.gov.in,’RTIMIS/CPIO/print_history.php?reg=L6X7mPXeFGOYng6erZ%2BMwMuwHay63s%2BRq9e0qWAfGE%SD




. 9/10/2019

Action History

— ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/2019/50010

Applicant Name

Text of Application

-
Reply of Application
SN. Action Taken
1 RTI REQUEST
RECEIVED
2 REQUEST
FORWARDED TO
CPIO
3 REQUEST DISPOSED
OF
—

MOHIT GUPTA

To, The CPIO(RTI OFFICER) Numaligarh Refinery Limited(NRL)
Sub: Application for getting detail of cutoff marks (O.B.C. and
General selected candidate) and highest marks (O.B.C. and General
candidate) secured in Personal Interview (P1) and Group Discussion
(GD) for the post of GET(Instrumentation) against Advertisement No.
1/2018. Dear sir/madam, Respectfully | MOHIT GUPTA belong to
0.B.C category appeared in Personal Interview (Pl) and Group
Discussion (GD) for the post of GET(Instrumentation) against
Advertisement No. 1/2018 on 12/06/2018(Interview call letter
attached). Request you to kindly provide following details. 1-My
marks secured in Personal Interview (Pl) and Group Discussion
(GD). 2-cutoff marks in Personal Interview (P1) and Group Discussion
(GD) for O.B.C. and General candidate finally selected. 3-Highest
marks secured in Personal Interview (Pl) and Group Discussion (GD)
for O.B.C. and General candidate finally selected. 4-and Also request
you to kindly provide my rank in waiting list for the post of
GET(Instrumentation) against Advertisement No. 1/2018. kindly
provide me the above details as soon as possible.. Thanking you
candidate name: MOHIT GUPTA Enrollment number of the
Candidate: 201849512 Date of Personal Interview & Group
discussion : 12/06/2018 DOB :21/03/1990 Discipline :
Instrumentation Category: OBC Non Creamy layer Address-
BRAHMANIPURA SOUTHERN NEAR BHAGWATI HOTEL
CHITRASHALA ROAD BAHRAICH (U.P.)- 271801 MOB.
09565701818

Attached.
Date of Action
Action Taken By ROy
30/08/2019 Nodal Officer
03/09/2019 Nodal Officer Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
10/09/2019 Kajal Saikia-
(CPIO)

Print

16”(1

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/CPIO/print_history.php?reg=VTY8KGR3nyQGesspdU8eLLO%2FfOCM%2BlQh2qmeE7uesO%3D
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